MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP ANO XLVI  Nº 11.185

Piracicaba, 05 de dezembro de 2013

PODER EXECUTIVO

LEI Nº 7.784, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2013.

Substitui integralmente os ANEXOS I e II e revisa parcialmente as ações do ANEXO III da Lei nº 7.596/13, que “dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Piracicaba para o período de 2014 a 2017 e dá outras
providências”.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

Faz saber que a Câmara de Vereadores de Piracicaba aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

L  E  I   Nº  7  7  8  4

Art. 1º O ANEXO I - Receitas Orçamentárias, constante da Lei nº 7.596, de 21 de maio de 2013 - Plano Plurianual para o período de 2014 a 2017, fica substituído, integralmente, pelo ANEXO respectivo, que fica fazendo parte integrante
da presente Lei.

Art. 2º O ANEXO II – Descrição dos Programas Governamentais – Metas e Indicadores, constante da Lei nº 7.596, de 21 de maio de 2013 - Plano Plurianual para o período de 2014 a 2017, fica parcialmente revisado e substituído
integralmente pelo ANEXO respectivo, que fica fazendo parte integrante da presente Lei.

Art. 3º O ANEXO III - Unidades Executoras e Ações voltadas ao Desenvolvimento do Programa Governamental, constante da Lei nº 7.596, de 21 de maio de 2013 - Plano Plurianual para o período de 2014 a 2017, fica parcialmente
revisado e as Ações de nº 32, 38, 186, 191, 238, 239, 254, 261, 263 e 489, passam a vigorar com a redação anexa a presente Lei.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 27 de novembro de 2013.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

JOSÉ ADMIR MORAES LEITE
Secretário Municipal de Finanças

CLAUDIO BINI
Procurador Geral do Município

Publicada no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 20132

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 2013 3

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 20134

Diário Oficial na internet

acesse:
www.piracicaba.sp.gov.br

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 2013 5

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 20136

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 2013 7

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 20138

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 2013 9

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 201310

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 2013 11

PIRACICABA, quinta-feira, 05 de dezembro de 201312